様式第１２号（別表関係）

実績報告書

年  月  日

小田原市長 様

住所

 氏名

     年  月  日付け  第  号で交付決定を受けた     補助金

に係る補助事業の実績を次のとおり報告します。

１ 事業実績

補助金額       円

  （仲介手数料・調査費用）       円

  （売買契約日・調査実施日）    年  月  日

２ 添付資料

※この実績報告書及び添付書類は、公文書として取り扱われ、公開請求があるとき

は、個人情報など「小田原市情報公開条例」において非公開情報とされている部分

を除き、全て公開されます。